حضرت انس بن مالک رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:
”رمضان کا نام رمضان اس لئے رکھا گیا ہے کہ یہ گناہوں کو جلا کر خاکستر کر دیتا ہے۔“

(الفرودس بماثور الخطاب جلد 2 حدیث نمبر 2339)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

# الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 34

جمعہ المبارک 24 اگست 2012ء
06 شوال 1433 ہجری قمری 24 ظہور 1391 ہجری شمسی

جلد 19

سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ امریکہ 2012ء

یاد رکھیں نا انصافی ہمیشہ بد امنی کا باعث بنتی ہے۔ امن اور انصاف لازم و ملزوم ہیں۔ اسلام ہمیں ہر معاملہ میں غیر مشروط عدل اور برابری کی تعلیم دیتا ہے۔